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Lista startowa (porządek wg klubów - 22)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

DANEK Jakub 1 SZPADA WADOWICE

PABIJAŃCZYK Adam 1 AZS AWF WROCŁAW POL 2009-01-31 09013100

MALCHARCZYK Filip 1 DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 2009-01-22 09012200

LUZAROWSKI Jan 1 KS SZPADA WADOWICE POL

PASTERAK Mateusz 1 KS SZPADA WADOWICE POL 2009-07-31 09073100

STOLAREK Oliwier 1 KS ZAWISZA CZARNY POL 2010-02-21 10022100

WOJCIECHOWSKI Mikołaj 1 KS ZAWISZA CZARNY POL 2009-04-29 09042900

JĘDRZEJEC Michał 1 PIAST GLIWICE POL 2011-07-15 11071500

WARZECHA Marcin 1 PIAST GLIWICE POL 2010-06-07 10060701

PIELACH Michał 1 PKS MILENIUM SKAWINA POL 2009-08-04 09080401

KLARENBACH Michał 1 PKSZERM WARSZAWA POL 2009-01-01 09010105

SIWEK Marcel 1 PKSZERM WARSZAWA POL 2010-07-15 10071500

SCHAB Maciej 1 PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL

ROMANIK Miłosz 1 RMKS RYBNIK POL 2009-08-09 09080900

WO?NIAK Mateusz 1 RMKS RYBNIK POL 2009-08-06 09080601

LE?NIAK Bartosz 1 SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 2009-01-04 09010401

WITOSZEK Piotr 1 T.S. GÓRNIK RADLIN POL

SZUMIŁOWSKI Antoni 1 UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2010-12-23 10122300

SZYP Mikołaj 1 UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2009-07-07 09070700

WÓJCIK Wojciech 1 UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2010-04-18 10041800

HAPEK Wiktor 1 UKS TOPÓR KRZESZOWICE POL 2010-06-28 10062800

RYSZKA Bartosz 1 UKS TRÓJKA RADLIN POL 2009-03-16 09031600
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

WITOSZEK Piotr T.S. GÓRNIK RADLIN POL V3 1 3 2 1/4 -4 9 4

KLARENBACH Michał PKSZERM WARSZAWA POL 2 1 1 1 0/4 -10 5 5

HAPEK Wiktor UKS TOPÓR KRZESZOWICE POL V V V V 4/4 6 16 1

LUZAROWSKI Jan KS SZPADA WADOWICE POL 3 V V V 3/4 6 15 2

SZYP Mikołaj UKS KOSYNIER GLIWICE POL V3 2 V 3 2/4 2 12 3

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

WÓJCIK Wojciech UKS KOSYNIER GLIWICE POL V V 2 V3 3/4 4 13 2

WARZECHA Marcin PIAST GLIWICE POL 0 1 V 2 1/4 -6 7 4

ROMANIK Miłosz RMKS RYBNIK POL V V3 V V 4/4 11 15 1

SIWEK Marcel PKSZERM WARSZAWA POL 0 V 2 V 2/4 0 10 3

DANEK Jakub SZPADA WADOWICE 3 1 2 1 0/4 -9 7 5

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

WO?NIAK Mateusz RMKS RYBNIK POL 3 3 V 2 V 2/5 -1 16 3

PIELACH Michał PKS MILENIUM SKAWINA POL V V 3 0 0 2/5 -7 11 5

WOJCIECHOWSKI Mikołaj KS ZAWISZA CZARNY POL V V V V V 5/5 13 20 1

MALCHARCZYK Filip DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 1 2 V V 2 2/5 -4 13 4

PABIJAŃCZYK Adam AZS AWF WROCŁAW POL V V3 2 V V 4/5 7 17 2

SZUMIŁOWSKI Antoni UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2 3 3 3 1 0/5 -8 12 6

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

JĘDRZEJEC Michał PIAST GLIWICE POL 0 3 0 0 V 1/5 -12 7 6

PASTERAK Mateusz KS SZPADA WADOWICE POL V 1 V V V 4/5 5 17 1

LE?NIAK Bartosz SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 0 V V2 3 2 2/5 -5 11 5

STOLAREK Oliwier KS ZAWISZA CZARNY POL V 1 2 V 3 2/5 -1 14 4

SCHAB Maciej PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL V V 1 V 3 3/5 8 16 2

RYSZKA Bartosz UKS TRÓJKA RADLIN POL 1 V V 3 V 3/5 5 16 3
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 WOJCIECHOWSKI Mikołaj KS ZAWISZA CZARNY POL 1.000 13 20 zakwalifikowany

2 ROMANIK Miłosz RMKS RYBNIK POL 1.000 11 15 zakwalifikowany

3 HAPEK Wiktor UKS TOPÓR KRZESZOWICE POL 1.000 6 16 zakwalifikowany

4 PABIJAŃCZYK Adam AZS AWF WROCŁAW POL 0.800 7 17 zakwalifikowany

5 PASTERAK Mateusz KS SZPADA WADOWICE POL 0.800 5 17 zakwalifikowany

6 LUZAROWSKI Jan KS SZPADA WADOWICE POL 0.750 6 15 zakwalifikowany

7 WÓJCIK Wojciech UKS KOSYNIER GLIWICE POL 0.750 4 13 zakwalifikowany

8 SCHAB Maciej PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 0.600 8 16 zakwalifikowany

9 RYSZKA Bartosz UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.600 5 16 zakwalifikowany

10 SZYP Mikołaj UKS KOSYNIER GLIWICE POL 0.500 2 12 zakwalifikowany

11 SIWEK Marcel PKSZERM WARSZAWA POL 0.500 0 10 zakwalifikowany

12 WO?NIAK Mateusz RMKS RYBNIK POL 0.400 -1 16 zakwalifikowany

13 STOLAREK Oliwier KS ZAWISZA CZARNY POL 0.400 -1 14 zakwalifikowany

14 MALCHARCZYK Filip DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 0.400 -4 13 zakwalifikowany

15 LE?NIAK Bartosz SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 0.400 -5 11 zakwalifikowany

16 PIELACH Michał PKS MILENIUM SKAWINA POL 0.400 -7 11 zakwalifikowany

17 WITOSZEK Piotr T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.250 -4 9 zakwalifikowany

18 WARZECHA Marcin PIAST GLIWICE POL 0.250 -6 7 zakwalifikowany

19 JĘDRZEJEC Michał PIAST GLIWICE POL 0.200 -12 7 zakwalifikowany

20 SZUMIŁOWSKI Antoni UKS KOSYNIER GLIWICE POL 0.000 -8 12 zakwalifikowany

21 DANEK Jakub SZPADA WADOWICE 0.000 -9 7 zakwalifikowany

22 KLARENBACH Michał PKSZERM WARSZAWA POL 0.000 -10 5 zakwalifikowany
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Tabela z 32
1 WOJCIECHOWSKI Mikołaj POL

KS ZAWISZA CZARNY

32

17 WITOSZEK Piotr POL
T.S. GÓRNIK RADLIN

16 PIELACH Michał POL
PKS MILENIUM SKAWINA

9 RYSZKA Bartosz POL
UKS TRÓJKA RADLIN

24

25

8 SCHAB Maciej POL
PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC

5 PASTERAK Mateusz POL
KS SZPADA WADOWICE

28

21 DANEK Jakub
SZPADA WADOWICE

12 WO?NIAK Mateusz POL
RMKS RYBNIK

13 STOLAREK Oliwier POL
KS ZAWISZA CZARNY

20 SZUMIŁOWSKI Antoni POL
UKS KOSYNIER GLIWICE

29

4 PABIJAŃCZYK Adam POL
AZS AWF WROCŁAW

3 HAPEK Wiktor POL
UKS TOPÓR KRZESZOWICE

30

19 JĘDRZEJEC Michał POL
PIAST GLIWICE

14 MALCHARCZYK Filip POL
DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW

11 SIWEK Marcel POL
PKSZERM WARSZAWA

22 KLARENBACH Michał POL
PKSZERM WARSZAWA

27

6 LUZAROWSKI Jan POL
KS SZPADA WADOWICE

7 WÓJCIK Wojciech POL
UKS KOSYNIER GLIWICE

26

23

10 SZYP Mikołaj POL
UKS KOSYNIER GLIWICE

15 LE?NIAK Bartosz POL
SKS GRASS-HOPPER KALWARIA

18 WARZECHA Marcin POL
PIAST GLIWICE

31

2 ROMANIK Miłosz POL
RMKS RYBNIK

WOJCIECHOWSKI Mikołaj

PIELACH Michał
8/5

RYSZKA Bartosz

SCHAB Maciej

PASTERAK Mateusz

WO?NIAK Mateusz
8/4

SZUMIŁOWSKI Antoni
8/4

PABIJAŃCZYK Adam

HAPEK Wiktor

JĘDRZEJEC Michał
8/7

SIWEK Marcel
8/6

LUZAROWSKI Jan

WÓJCIK Wojciech

SZYP Mikołaj

LE?NIAK Bartosz
8/1

ROMANIK Miłosz

WOJCIECHOWSKI Mikołaj
8/7

SCHAB Maciej
8/2

PASTERAK Mateusz
8/7

PABIJAŃCZYK Adam
8/4

JĘDRZEJEC Michał
8/7

SIWEK Marcel
8/7

SZYP Mikołaj
8/6

ROMANIK Miłosz
8/1

WOJCIECHOWSKI Mikołaj
8/6

PABIJAŃCZYK Adam
8/2

JĘDRZEJEC Michał
8/6

ROMANIK Miłosz
8/7
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Tabela z 16
1 WOJCIECHOWSKI Mikołaj POL

KS ZAWISZA CZARNY

16 PIELACH Michał POL
PKS MILENIUM SKAWINA

9 RYSZKA Bartosz POL
UKS TRÓJKA RADLIN

8 SCHAB Maciej POL
PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC

5 PASTERAK Mateusz POL
KS SZPADA WADOWICE

12 WO?NIAK Mateusz POL
RMKS RYBNIK

13 SZUMIŁOWSKI Antoni POL
UKS KOSYNIER GLIWICE

4 PABIJAŃCZYK Adam POL
AZS AWF WROCŁAW

3 HAPEK Wiktor POL
UKS TOPÓR KRZESZOWICE

14 JĘDRZEJEC Michał POL
PIAST GLIWICE

11 SIWEK Marcel POL
PKSZERM WARSZAWA

6 LUZAROWSKI Jan POL
KS SZPADA WADOWICE

7 WÓJCIK Wojciech POL
UKS KOSYNIER GLIWICE

10 SZYP Mikołaj POL
UKS KOSYNIER GLIWICE

15 LE?NIAK Bartosz POL
SKS GRASS-HOPPER KALWARIA

2 ROMANIK Miłosz POL
RMKS RYBNIK

WOJCIECHOWSKI Mikołaj
8/7

SCHAB Maciej
8/2

PASTERAK Mateusz
8/7

PABIJAŃCZYK Adam
8/4

JĘDRZEJEC Michał
8/7

SIWEK Marcel
8/7

SZYP Mikołaj
8/6

ROMANIK Miłosz
8/1

WOJCIECHOWSKI Mikołaj
8/6

PABIJAŃCZYK Adam
8/2

JĘDRZEJEC Michał
8/6

ROMANIK Miłosz
8/7

WOJCIECHOWSKI Mikołaj
8/7

ROMANIK Miłosz
8/6

Tabela z 8
1 WOJCIECHOWSKI Mikołaj POL

KS ZAWISZA CZARNY

8 SCHAB Maciej POL
PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC

5 PASTERAK Mateusz POL
KS SZPADA WADOWICE

4 PABIJAŃCZYK Adam POL
AZS AWF WROCŁAW

3 JĘDRZEJEC Michał POL
PIAST GLIWICE

6 SIWEK Marcel POL
PKSZERM WARSZAWA

7 SZYP Mikołaj POL
UKS KOSYNIER GLIWICE

2 ROMANIK Miłosz POL
RMKS RYBNIK

WOJCIECHOWSKI Mikołaj
8/6

PABIJAŃCZYK Adam
8/2

JĘDRZEJEC Michał
8/6

ROMANIK Miłosz
8/7

WOJCIECHOWSKI Mikołaj
8/7

ROMANIK Miłosz
8/6

WOJCIECHOWSKI Mikołaj
8/4
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Klasyfikacja końcowa

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

1 WOJCIECHOWSKI Mikołaj KS ZAWISZA CZARNY POL 2009-04-29 09042900

2 ROMANIK Miłosz RMKS RYBNIK POL 2009-08-09 09080900

3 JĘDRZEJEC Michał PIAST GLIWICE POL 2011-07-15 11071500

3 PABIJAŃCZYK Adam AZS AWF WROCŁAW POL 2009-01-31 09013100

5 PASTERAK Mateusz KS SZPADA WADOWICE POL 2009-07-31 09073100

6 SCHAB Maciej PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL

7 SZYP Mikołaj UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2009-07-07 09070700

8 SIWEK Marcel PKSZERM WARSZAWA POL 2010-07-15 10071500

9 HAPEK Wiktor UKS TOPÓR KRZESZOWICE POL 2010-06-28 10062800

10 LUZAROWSKI Jan KS SZPADA WADOWICE POL

11 WÓJCIK Wojciech UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2010-04-18 10041800

12 RYSZKA Bartosz UKS TRÓJKA RADLIN POL 2009-03-16 09031600

13 WO?NIAK Mateusz RMKS RYBNIK POL 2009-08-06 09080601

14 LE?NIAK Bartosz SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 2009-01-04 09010401

15 PIELACH Michał PKS MILENIUM SKAWINA POL 2009-08-04 09080401

16 SZUMIŁOWSKI Antoni UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2010-12-23 10122300

17 STOLAREK Oliwier KS ZAWISZA CZARNY POL 2010-02-21 10022100

18 MALCHARCZYK Filip DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 2009-01-22 09012200

19 WITOSZEK Piotr T.S. GÓRNIK RADLIN POL

20 WARZECHA Marcin PIAST GLIWICE POL 2010-06-07 10060701

21 DANEK Jakub SZPADA WADOWICE

22 KLARENBACH Michał PKSZERM WARSZAWA POL 2009-01-01 09010105


